PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021
ERRATA Nº 02/2022

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito do Município de Manduri, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Errata
do Edital de Classificação Preliminar nº 04/2022 conforme segue:

Art. 1º - Onde se lê:

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (INFANTIL) - ENSINO SUPERIOR - TARDE

QUESTÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESP. C B D B C B D D C B C A B D C C N D C A A D A C C D C B C D C B C C A C C B B B

Leia-se:

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (INFANTIL) - ENSINO SUPERIOR - TARDE

QUESTÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESP. C B D B C B D D C B C A B D C C N D N A A D A C C D C B C D C B C C A C C B B B

*N – QUESTÃO ANULADA

Art. 2º - Em razão da anulação da questão de número 19 (dezenove) da função de Professor de Educação Básica I (Infantil)
modifica-se a Classificação preliminar passando a seguinte redação:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (INFANTIL)

ENSINO SUPERIOR - TARDE

POSIÇÃO Nº
INSC

CANDIDATO RG DATA
NASC

PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

PROVA
OBJETIVA

MÉDIA FINAL

1.   7850  ELIANA MARIANO DE SOUZA 403829112 11/05/1983 17,50 7,50 37,50  62,50  62,50

2.   8587  STEFANI DE FATIMA AMANCIO 488508368 17/12/1992 17,50 7,50 37,50  62,50  62,50

3.   7419  ADRIANA DE FÁTIMA SOARES 474686930 09/05/1991 15,00 10,00 37,50  62,50  62,50

4.   6269  GABRIELA SANCHES FERREIRA 497120598 29/12/1994 12,50 12,50 37,50  62,50  62,50

5.   8170  CARLA PEREIRA DA SILVA 585313581 23/07/1989 17,50 10,00 35,00  62,50  62,50

6.   8393  KATIANE POLINE RICARDO 417605134 30/03/1987 17,50 12,50 32,50  62,50  62,50

7.   6244  FRANCIELLE NACKAMURA DE ALMEIDA 48589922X 23/03/1992 22,50 10,00 30,00  62,50  62,50

8.   7544  MAYARA BIANCHI PIACENZO DO CARMO 447669151 25/03/1989 20,00 5,00 35,00  60,00  60,00

9.   6465  ROSIMARA MARIA PEREIRA DA SILVA 44759025x 19/05/1989 20,00 5,00 35,00  60,00  60,00

10.   8713  STEFANI CAROLINE VIEIRA FURTADO 375256076 20/09/1998 12,50 5,00 40,00  57,50  57,50

11.   8166  SANDRA REGINA DA SILVEIRA 255280312 04/12/1972 12,50 10,00 35,00  57,50  57,50

12.   8609  ELISANGELA MENDES DOS SANTOS 327516938 05/11/1981 17,50 7,50 32,50  57,50  57,50

13.   7220  ROSIANE LUCIA DE ALMEIDA 461561700 03/04/1990 15,00 10,00 32,50  57,50  57,50

14.   8787  LARISSA BATISTA PEROTE PERES 540563316 02/10/1998 12,50 12,50 32,50  57,50  57,50

15.   6390  VIVIAM RODRIGUES RAMOS 345034168 17/07/1980 20,00 7,50 30,00  57,50  57,50

16.   6402  MARIZIE SQUARÇA BAGALHI LOVATO 152565644 08/04/1965 22,50 7,50 27,50  57,50  57,50

17.   6382  JÉSSICA DE OLIVEIRA NERES 485518831 09/07/1992 22,50 7,50 27,50  57,50  57,50

18.   8161  DEBORA SARTO GUILHERME 497321737 21/04/1994 17,50 7,50 30,00  55,00  55,00

19.   8879  VICTORIA PEREIRA 45560096x 12/09/1998 5,00 7,50 40,00  52,50  52,50

20.   6539  ANA CLÁUDIA PEREIRA 421413827 11/06/1988 12,50 5,00 35,00  52,50  52,50

21.   7549  POLIANA ROSA ROCHA RODRIGUES 257590316 27/04/1981 15,00 10,00 27,50  52,50  52,50

22.   7680  JULIANA LUZ DA SILVA 429997516 07/02/1986 10,00 7,50 32,50  50,00  50,00

23.   7876  JOSANDA APARECIDA FARIA SILVA 278084473 06/12/1975 7,50 10,00 32,50  50,00  50,00

24.   7193  SUÉLEN MACHADO DE GODOY 573006817 01/05/2000 15,00 7,50 27,50  50,00  50,00

25.   8251  SONIA CLAUDIA TEODORO DE OLIVEIRA 352753419 02/02/1987 10,00 7,50 30,00  47,50  47,50

26.   7693  SUELLEN GOMES FONSECA 449104412 25/03/1989 15,00 10,00 22,50  47,50  47,50

27.   8017  YANCA VANESSA MARTINS MAIA 544131 13/02/1998 7,50 7,50 30,00  45,00  45,00

28.   8055  CRISTIANE DEVANJO NESPOLI 337957423 08/04/1976 12,50 5,00 27,50  45,00  45,00

29.   8025  MARIA EDILENE PINTO DA SILVA ALMEIDA 531973475 15/12/1978 10,00 7,50 27,50  45,00  45,00

30.   6590  POLIANA ALMEIDA DA SILVA 584924471 30/07/1999 15,00 5,00 25,00  45,00  45,00

31.   7895  JOSIMARA EVANGELISTA 30579484X 24/04/1979 10,00 10,00 25,00  45,00  45,00

32.   6777  MARCELA MEDEIROS RODRIGUES 421417894 26/02/1982 15,00 7,50 22,50  45,00  45,00

33.   8187  JOYCE VIEIRA 439750945 10/02/1987 17,50 7,50 20,00  45,00  45,00

34.   7247  JÉSSICA MARIA CESÁRIO 409766318 31/12/1988 10,00 5,00 27,50  42,50  42,50

35.   7032  JULIANA BUSCARINI DE MEIRA MARCOLINO 419124305 24/01/2021 10,00 5,00 27,50  42,50  42,50

36.   8205  MARLI CAMPOS ALEIXO LAURANO 214537948 28/02/1971 12,50 5,00 25,00  42,50  42,50

37.   8271  SIMONE APARECIDA FERRUCI 462306859 20/03/1990 12,50 5,00 25,00  42,50  42,50

38.   8865  GILSON AUGUSTO DA SILVA 48461757 22/08/1992 12,50 7,50 22,50  42,50  42,50

39.   8245  EMILIANY VITÓRIA DOS SANTOS 627818912 26/11/2001 7,50 5,00 27,50  40,00  40,00

40.   8270  SARA BUENO NALIM 49945923 09/07/2001 10,00 5,00 22,50  37,50  37,50

41.   8115  LIRIA ROBERTA NALIN 409765264 10/10/1983 12,50 5,00 20,00  37,50  37,50

42.   6594  SILVIA APARECIDA EVANGELISTA 409765272 12/10/1984 7,50 7,50 20,00  35,00  35,00

43.   7862  ALINE CORREA PRADO RODRIGUES 354572106 28/01/1985 7,50 5,00 17,50  30,00  30,00

 Ausente  8135  LUCIANE PEREIRA PINHEIRO ANDRADE 428197371 11/06/1982 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  8839  ILCILENE WOLF DULICIA 428253684 14/01/1984 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  7807  REGINA STELLA VICTOR DE SOUZA 410948093 10/10/1984 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  7732  NATHÁLIA MACHADO FIDELIS 37929050 10/12/1990 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  8651  MARIA VITORIA ROSSI 45732093x 01/04/1996 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

Art. 3º - As demais disposições do Edital n.º 04/2022 continuam inalteradas.
Art. 4º -  A alteração ora realizada estará disposta, de forma integrada, ao Edital Retificado que será publicado na presente

data.
Art. 5º -  Esta Errata entra em vigor na data de sua publicação.

Manduri – SP, 18 de fevereiro de 2022.

_________________________
JOSÉ ONIVALDO JUSTI

Prefeito do Município de Manduri
Estado deSão Paulo